
Allegato 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD021/93 del 27/01/2022

N. N. Domanda CUAA Denominazione Punti Superficie mq Contributo
 Progressivo 

Spesa 
Note 

1 14250030898 GRZRNZ76B19G482I GRAZIOSI RENZO 40,00 23.100          9.722,35 €         9.722,35 € 
Importo ammissibile € 10.398,44 - Inserito nell'Elenco A per € 

6676,09 per esaurimento dei fondi disponibili
2 14250089191 PVNPRN49D22A488S PAVONE PIETRINO 40,00 22.958          3.326,91 €       13.049,26 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
3 14250089142 STFVNE74C15Z135O STEFFANSON EVAN 40,00 22.418          3.295,78 €       16.345,04 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
4 14250030914 RCCLNZ98S20L103D RICCI LORENZO 40,00 21.000          9.873,33 €       26.218,37 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
5 14250032191 DLCSLN38L69A488K DE LUCA ISOLINA 40,00 20.977        10.419,36 €       36.637,73 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
6 14250029379 BNCFNC82L26A515K BIANCHI FRANCO 40,00 20.475        10.237,50 €       46.875,23 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
7 14250025385 DGMPLG86E28L103Z DI GIAMMARCO PIERLUIGI 40,00 20.000        10.000,00 €       56.875,23 € Precede per minore età (par. 7, comma 8 del bando)
8 14250032381 VRSVCN67S06E036U VARASANO VINCENZO TOMMASO 40,00 20.000          9.607,46 €       66.482,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
9 14250032951 CRCNNL68S58G438L CIARCELLUTO ANTONELLA 40,00 19.275          9.637,50 €       76.120,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

10 14250032134 FRRGNS55A55A488Z FERRETTI AGNESE 40,00 19.081          9.540,50 €       85.660,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
11 14250023497 BLNPPN70C11H440C BILANZOLA PEPPINO 40,00 19.000          9.500,00 €       95.160,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
12 14250032365 DDMPTR37B12H440L DI DOMENICANTONIO PIETRO 40,00 18.000          9.000,00 €     104.160,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
13 14250030344 DNRVVN87C57G878U DI NARDO VIVIANA 40,00 17.962          8.846,00 €     113.006,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
14 14250033652 VLLNNA67T66L103D VALLERIANI ANNA 40,00 17.799          8.899,50 €     121.906,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
15 14250089340 CLNFNC63L19G482F COLANGELO FRANCESCO 40,00 17.159          8.113,79 €     130.019,98 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
16 14250089274 MRNDVS88P01L103E MARINELLI DEVIS 40,00 16.005          8.002,50 €     138.022,48 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
17 14250032308 BSCGRN53P17F500C BOSICA GUERINO 40,00 15.761          7.880,50 €     145.902,98 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
18 14250032233 DSCNTN44P06F690B DI ASCANIO ANTONIO 40,00 15.100          7.289,38 €     153.192,36 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
19 14250030195 TTRCNZ67E65F585V ETTORRE CINZIA 40,00 15.000          7.500,00 €     160.692,36 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
20 14250030260 TTNFPP92B24A345E TOTANI FILIPPO 40,00 14.887          7.443,50 €     168.135,86 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
21 14250089233 DGCDRD83M04A488N DI GIACINTO EDOARDO 40,00 14.820          7.223,03 €     175.358,89 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
22 14250031029 DGVSDR72D56Z401P DI GIOVANNI SANDRA 40,00 14.765          7.382,50 €     182.741,39 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
23 14250033009 RGGLCU47L49A885U RUGGIERI LUCIA 40,00 14.656          7.091,44 €     189.832,83 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
24 14250028009 CRCRNE64S26A345K CRICCHI RENO 40,00 14.084          7.042,00 €     196.874,83 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
25 14250028363 FGNLEA71A51G482H FAGNANI LEA 40,00 13.700          6.850,00 €     203.724,83 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
26 14250032415 MSNMRK88R29A488Y MISANTONI MIRKO 40,00 13.665          6.832,50 €     210.557,33 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
27 14250089423 CNTRRT70T02E290B CENTURAME ROBERTO 40,00 13.557          4.061,75 €     214.619,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
28 14250032977 DBRDFN53P03C040B DI BERNARDO DOLFINO 40,00 13.500          6.750,00 €     221.369,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
29 14250032241 CSTLRS71L07A488T CASTAGNA LORIS 40,00 13.243          6.621,50 €     227.990,58 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
30 14250032738 BNCRFL61T24C279F BIANCHI RAFFAELE RENZO 40,00 13.035          6.517,50 €     234.508,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
31 14250031151 DFLDDM71S14L103S DI FELICE DIEGO DOMENICO 40,00 12.900          6.161,06 €     240.669,14 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
32 14250032597 PTRLRA51C65A515K PETRACCA LAURA 40,00 12.800          6.400,00 €     247.069,14 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
33 14250030757 DSVLND56B15L597W DI SAVERIO LEONIDO 40,00 12.607          5.982,02 €     253.051,16 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
34 14250032639 TMOGPP56C17M023V TOMEI GIUSEPPE 40,00 12.519          6.259,50 €     259.310,66 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
35 14250031516 FRRFNC79A05L103T FERRARA FRANCESCO 40,00 12.500          5.825,91 €     265.136,57 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
36 14250031995 BRLLCU82T01G482Q BERLINGERI LUCIO 40,00 12.365          1.296,88 €     266.433,45 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
37 14250031094 01770130662 SOCIETA' AGRICOLA STORIONE S.S. 40,00 12.277          6.138,50 €     272.571,95 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
38 14250032548 02066780673 SOCIETA' AGRICOLA DI FRANCESCO C.E M. S.S. 40,00 12.100          5.633,76 €     278.205,71 € Precede ai sensi del par. 7, comma 7, lettera c del bando.
39 14250028595 CNTLCU76P02A345T CANTALINI LUCA 40,00 12.100          6.050,00 €     284.255,71 € 
40 14250032480 DMRLCU72H05A488S D'AMARIO LUCA 40,00 12.020          6.010,00 €     290.265,71 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
41 14250031920 PMOLDN69P48L103V POMA LOREDANA 40,00 12.000          5.335,48 €     295.601,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
42 14250030823 BCCMRZ58R09A345W BUCCIGROSSI MAURIZIO 40,00 11.978          5.989,00 €     301.590,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
43 14250032530 DPSMSM81D29Z401Y DI PASQUALE MASSIMO 40,00 11.774          5.887,20 €     307.477,39 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
44 14250030807 MRNMCL64E31D076K MARINI MARCELLO 40,00 11.600          5.286,33 €     312.763,72 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
45 14250030153 BRGGLR97M07A345Q BARIGELLI GIAN LORENZO 40,00 11.505          5.752,50 €     318.516,22 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
46 14250030922 FRNFNN69D11C169T FRANCIA FERNANDO 40,00 11.500          5.750,00 €     324.266,22 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
47 14250027936 DFDMRC84T07L103J DI FEDERICO MARCO 40,00 11.492          5.741,00 €     330.007,22 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
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48 14250032159 00202830683
SOCIETA' AGRICOLA TERRE DEL TIRINO DI ALFONSO 
D'ALFONSO C. S.N.C.

40,00 11.400          5.700,00 €     335.707,22 € Precede ai sensi del  par. 7, comma 7, lettera d del bando.

49 14250033215 CLTCLD78S44I838I COLETTI CLAUDIA 40,00 11.400          5.700,00 €     341.407,22 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
50 14250029395 DMCMNL75R14A515E DE AMICIS EMANUELE 40,00 11.200          5.600,00 €     347.007,22 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
51 14250031714 GBRLSU57E44F611A GABRIELI LUISA 40,00 11.000          5.355,60 €     352.362,82 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

52 14250032563 02275920680
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI COLASANTE S.A.S. DI 
COLASANTE GABRIELE C.

40,00 10.774          5.387,00 €     357.749,82 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

53 14250031243 SNBPQL81L25G492V SINIBALDI PASQUALINO 40,00 10.700          5.350,00 €     363.099,82 € Precede ai sensi del  par. 7, comma 8 del bando
54 14250032423 CCCSMN77B47G438N CICCONE SIMONA 40,00 10.700          5.032,74 €     368.132,56 € 

55 14250029262 01854180682
SOCIETA' AGRICOLA "IL FORTINO SS" DI GHISETTI 
GIAVARINA GIULIA E VERNA ANGIOLA EMILIA

40,00 10.680          5.340,00 €     373.472,56 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

56 14250030781 SRFGLI51B06D076L SERAFINI GIULIO 40,00 10.627          5.166,76 €     378.639,32 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
57 14250032183 DFRPTR57E21A488D DI FRANCESCO PIETRO 40,00 10.251          5.125,50 €     383.764,82 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
58 14250032357 NRDLND43C42A488K NARDONE IOLANDA 40,00 10.240          5.120,00 €     388.884,82 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
59 14250032209 DPTMRZ60D18F690X DI PIETRO MAURIZIO 40,00 10.100          4.816,02 €     393.700,84 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
60 14250033702 PCCNNL71B64H448W PICCIRILLI ANTONELLA 40,00 10.087          5.043,50 €     398.744,34 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
61 14250032696 GSBCHR80E60A345Y GASBARRE CHIARA 40,00 10.028          5.014,00 €     403.758,34 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
62 14250032522 BSTDNC67D07D763G BASTI DOMENICO 40,00 10.000          5.000,00 €     408.758,34 € Precede ai sensi del  par. 7, comma 7, lett. d) del bando
63 14250033694 LBRNDR95M09G482N ALBERONI ANDREA 40,00 10.000          5.000,00 €     413.758,34 € Precede ai sensi del  par. 7, comma 8 del bando
64 14250033280 FRRGPP58E07E243Z FERRARI GIUSEPPE 40,00 10.000          5.000,00 €     418.758,34 € Precede ai sensi del  par. 7, comma 8 del bando
65 14250031763 TRSRRT56R10E343I TRASATTI ROBERTO 40,00 10.000          5.000,00 €     423.758,34 € 
66 14250089159 2074600673 F.LLI GIANSANTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 30,00 88.325        27.638,00 €     451.396,34 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
67 14250089076 1967570670 SOCIETA' AGRICOLA DI GIACINTO S.R.L. 30,00 88.173        22.176,00 €     473.572,34 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
68 14250027209 DRMSRG57L15L597G DE REMIGIS SERGIO 30,00 75.000        37.500,00 €     511.072,34 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
69 14250089266 BSCGPP58R15F500F BOSICA GIUSEPPE 30,00 73.380        15.206,75 €     526.279,09 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

70 14250089118 1570190676
FATTORIA SANTA CHIARA SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L.

30,00 73.157        21.143,10 €     547.422,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

71 14250029031 DGSRRT70M31Z133M D'AGOSTINO ROBERTO 30,00 67.364        33.682,00 €     581.104,19 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
72 14250023372 MRRGRL89M43G482X MARRANCONE GABRIELLA 30,00 59.783        29.891,50 €     610.995,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
73 14250031847 DBLLEI52H13L103U DI BLASIO ELIO 30,00 53.000        26.500,00 €     637.495,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
74 14250031326 MBRSNT38C65L103L AMBROSI SACCONI SIMONETTA 30,00 48.700        24.350,00 €     661.845,69 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

75 14250089134 2075300679
TERRE DEL ROMITORIO SOCIETA' AGRICOLA DI 
SILVIA VINDITTI E GIORGIO D'ORAZIO VINDITTI S.S.

30,00 46.162        14.175,42 €     676.021,11 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

76 14250031631 DBTRRD69A07L103G DI BATTISTA ERARDO 30,00 42.305        21.152,50 €     697.173,61 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
77 14250025161 BRBRNT54H70B515N BARBIERI ARGENTINA 30,00 36.000        18.000,00 €     715.173,61 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
78 14250032878 NNNNTN56L30C517X IOANNONE ANTONIO 30,00 33.400        16.700,00 €     731.873,61 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
79 14250031490 RSNSVN48T54G437L URSINI SILVANA 30,00 31.512        14.882,97 €     746.756,58 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
80 14250031664 CPCNTN88M01G438R CAPUCCINI ENTONI 30,00 30.359        15.179,50 €     761.936,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
81 14250088821 FRRNTN95H22G482A FERRATUSCO ANTONIO 30,00 27.739          7.883,09 €     769.819,17 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
82 14250031698 DMRLNI71A55A488J DI MARCO LINA 30,00 26.446        13.223,00 €     783.042,17 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
83 14250029320 FLMMRZ74B16L103M FLAMMINI MAURIZIO 30,00 25.700        12.850,00 €     795.892,17 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
84 14250031540 MCHDRA62P18L103C MICHINI DARIO 30,00 18.660          8.892,98 €     804.785,15 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
85 14250032761 PMPSLV54B43C449V POMPETTI SILVIA 30,00 18.413          9.206,50 €     813.991,65 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
86 14250028546 BRNRNR72P29F690K BARNABEI RANIERO 30,00 17.840          8.920,00 €     822.911,65 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
87 14250030252 DMLYRU83M17L103V DI EMILIO YURI 30,00 17.800          8.900,00 €     831.811,65 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
88 14250032373 FRCSMN92S13L103P FORCELLESE SIMONE 30,00 17.500          8.750,00 €     840.561,65 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
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89 14250030088 PRCMRT46T19L103D PIROCCHI UMBERTO 30,00 17.451          8.725,50 €     849.287,15 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
90 14250029478 MLVFPP49S18C781J MALAVOLTA FILIPPO 30,00 16.500          8.250,00 €     857.537,15 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

91 14250031904 02045680671
SOCIETA' AGRICOLA B.E.D. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMP LIFICATA

30,00 16.195          7.710,25 €     865.247,40 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

92 14250032118 GRDPRZ66T71F500S GUARDIANI PATRIZIA 30,00 15.000          7.500,00 €     872.747,40 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
93 14250032407 CPPPLP82M26Z112O CAPPELLI PHILIPPO 30,00 14.370          6.914,01 €     879.661,41 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
94 14250031276 GRDRNN59A46L103T GIORDANI PAESANI ROSANNA 30,00 14.000          6.582,22 €     886.243,63 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
95 14250029551 RNLDNT52P22C517V RANALLI DONATO 30,00 13.835          6.917,50 €     893.161,13 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
96 14250089282 DFLLPN44H63A885W DE FLAVIIS ELPINA 30,00 13.117          6.116,74 €     899.277,87 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
97 14250030963 DSTLSU61E55L103N DI STEFANO LUISA 30,00 12.800          6.005,77 €     905.283,64 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
98 14250031748 DSTPLG76H02L103X DI STEFANO PIERLUIGI 30,00 12.500          6.250,00 €     911.533,64 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
99 14250032498 TNCFNC81B24L103E TANCREDI FRANCESCO 30,00 12.400          5.813,63 €     917.347,27 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

100 14250029254 PLSLGU30S28A488S PELUSI LUIGI 30,00 12.212          6.106,00 €     923.453,27 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
101 14250031318 CCIDRN59R53Z600D CIOCI ADRIANA 30,00 12.184          6.092,00 €     929.545,27 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

102 14250089464
1472930674 - 
DBRMLV72C53C040T

S.AGRICOLA S.VINCENZO DI DI BERNARDO M. 
C.SAS

30,00 11.601          5.596,31 €     935.141,58 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)

103 14250029338 LLLDRA91M27E372I LELLA DARIO 30,00 10.693          5.346,50 €     940.488,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
104 14250029064 PRRFNC77R26L103S PORRINI FRANCO 30,00 10.342          5.171,00 €     945.659,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
105 14250033603 TRSFRC91H67G438B TARASCHI FEDERICA 30,00 10.300          5.150,00 €     950.809,08 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
106 14250023869 DSTMGH52A54C517G DI STEFANO MARGHERITA 30,00 10.179          5.089,50 €     955.898,58 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
107 14250031581 DSLGNT57H58A746P DI SILVESTRE GIACINTA 30,00 10.100          4.744,52 €     960.643,10 € Precede per superficie (art. 7 comma 6 del bando)
108 14250033512 DBGGLC69M15L103F DI BIAGIO GIANLUCA 30,00 10.000          5.000,00 €     965.643,10 € 
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